Edital nº 798, de 25 de novembro de 2022
Concurso Público Para Provimento de vagas de cargos Técnico-Administrativos

Homologação do resultado final do concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 190, de 11 de março de 2022, para as opções de vaga que menciona

A Magnífica Reitora da Universidade Federal do Rio de Janeiro - UFRJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna pública a homologação do resultado final do
concurso público regido pelo Edital UFRJ nº 190, de 11 de março de 2022, publicado no Diário Oficial da União nº 53, de 18 de março de 2022. A presente homologação está em
conformidade com o Anexo II do Decreto Federal nº 9.739, de 28 de março de 2019, e com o Decreto Federal nº 9.508, de 24 de setembro de 2018, e refere-se exclusivamente
às opções de vaga mencionadas neste Edital, na forma que segue, considerando:

LPort - Língua Portuguesa
NLeg - Legislação
CEsp – Conhecimentos Específicos
NFinal - Nota Final no Concurso

1. D-014 – Técnico em Contabilidade – Rio de Janeiro – RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1  - -  1 ALLAN KENNY ARAUJO NASCIMENTO DOS SANTOS 138******67 1219530 N S 16 10 30 56 14/07/1994

2  - -  2 ANNA CAROLINE FREITAS DOS SANTOS VAZ 106******70 1218777 N N 15 9 30 54 29/02/1988

9 1 3 DANIEL BARBOSA FIGUEIREDO 142******57 1229331 N S 11 10 24 45 12/03/1993

3  - -  4 MICHELE CONCEIÇÃO MARTINS 110******40 1204754 N S 14 9 26 49 05/10/1985

4  - -  5 BRUNO DE OLIVEIRA ROCCA 084******10 1600104 N N 16 10 22 48 14/04/1979

5  - -  6 BRUNA DA COSTA PAULA 167******21 1232215 N N 14 9 24 47 15/05/1996

6  - -  7 HARLEY SILVA DE SÁ 096******88 1222150 N N 13 7 26 46 18/04/1981

12 2 8 INGRID GONÇALVES DO NASCIMENTO 135******26 1218629 N S 13 8 22 43 19/08/1990

7  - -  9 BRUNO HENRIQUE OLIVEIRA DE LIRA 092******19 1214161 N N 13 9 24 46 10/07/1981

8  - -  10 JULIANA TIAGO FRAGA LINHARES 057******06 1220871 N N 15 9 22 46 08/07/1998

10  - -  11 ELIZETE GONÇALVES LEAL 070******47 1221228 N N 15 10 20 45 29/05/1985

11  - -  12 MICHELE GONÇALVES DA SILVA 052******81 1230599 N N 11 9 24 44 08/06/1980

16 3 13 FELIPE MARQUES DA SILVA 125******01 1228825 N S 13 10 20 43 19/09/1988

13  - -  14 DALTRO MACEDO LIMA 069******25 1235367 N N 12 9 22 43 05/06/1977

14  - -  15 RAPHAEL DA SILVA ALVES 157******45 1222747 N N 12 9 22 43 28/02/1996

15  - -  16 VICTOR HUGO SOARES MESQUITA 090******58 1220539 N N 13 10 20 43 26/02/1981

17  - -  17 FABIANO GUIMARÃES DO NASCIMENTO 110******81 1230608 N N 10 8 24 42 06/01/1987

20 4 18 PATRICK COUTINHO RAMOS 162******01 1600001 N S 11 10 20 41 08/08/1996

18  - -  19 ZULEIDE GUEDES DE SOUZA 770******04 1600068 N N 13 6 22 41 27/12/1963

19  - -  20 LARISSA SOARES CASAES 149******51 1224705 N N 12 9 20 41 24/12/1994

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

21  - -  21 HUMBERTO CESAR PIZZINO DE LUCA 162******82 1218035 N N 13 7 20 40 11/11/1996

22  - -  22 ANA MARIA DE OLIVEIRA LIMA 780******53 1208777 N N 12 8 20 40 02/07/1981

23  - -  23 PRISCILA BARBOSA DE MORAES 088******86 1216500 N N 11 6 22 39 23/12/1979

2. D-015 – Técnico em Contabilidade – Duque de Caxias – RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1  - -  1 MATHEUS LUCAS MOREIRA DE OLIVEIRA ALMEIDA 168******69 1233631 N N 15 10 30 55 04/02/1998

2  - -  2 TOBIAS COSTA DE OLIVEIRA 155******27 1234568 N N 12 10 28 50 21/11/1999

3  - -  3 DENILSON LORENZON DA FONSECA 100******14 1230867 N N 16 10 24 50 07/08/1983

4  - -  4 IGOR MOREIRA LEAL 084******73 1228206 N N 13 8 22 43 10/05/1980

3. D-016 – Técnico em Contabilidade – Macaé – RJ

Ordem de
Classificação Ampla

Concorrência

Ordem de
Classificação
Cota Negro

Ordem de
Nomeação

Nome CPF Inscrição
Cota
PCD

Cota
Negro

LPort NLeg CEsp NFinal Nascimento

1 1  1 TAISA CAETANO SOUSA MELO DE ALMEIDA 051******07 1236645 N S 13 7 30 50 29/12/1980

2 2  2 ANDRESSA SANTOS FIGUEIREDO 109******10 1219454 N S 13 9 22 44 16/05/1995

Denise Pires de Carvalho
Reitora